СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ »
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

Сорок первая  очередная сессия  Совета депутатов
муниципального образования  «Гулековское»  четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

11 февраля 2021г                                                                                                       № 256
д.Гулеково

О назначении опроса граждан
д.Удмуртские Ключи

[bookmark: _GoBack]         На основании  решения  Совета депутатов от 11.02.2021 года № 252 «Об утверждении порядка  назначения и проведения опроса граждан в МО»   и  № 247 от 11.02.2021 «О рассмотрении обращения  гражданки д.Удмуртские Ключи» Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Провести опрос граждан д.Удмуртские Ключи  в период  с 10.03.2021 по 20 03. 2021 года   со следующей формулировкой вопроса: Согласны ли Вы за счет средств самообложения  приобрести и установить в д.Удмуртские Ключи  два остановочных павильона  с суммой сбора  денежных средств по 100 рублей с каждого совершеннолетнего  жителя д.Удмуртские Ключи.
2. Опрос провести силами  членов  комиссии  по опросу путем подворного обхода  жилых домов  с охватом не менее 20  человек, обладающих избирательным правом.
3. Утвердить состав комиссии по опросу граждан в составе действующих старост улиц в количестве 3 человек ,  главы МО «Гулековское» и депутата  Совета депутатов Королевой Н.Н.
4. Специалисту  администрации подготовить регистрационные листы участников опроса.

Глава муниципального
образования  «Гулековское»                                             Е.Г.Касаткин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов муниципального
 образования « Гулековское» от 11.02.2021 № 255

ОТЧЕТ
о деятельности Администрации муниципального образования
«Гулековское» в 2020 году и задачах на 2021 год